
 

QUADRO ORARIO 362

 

LINEA: 362

Fermata di partenza: Cosenza (autostazione)

Fermata di destinazione: Acquaformosa (Piazza Roma) - R

CORSE ANDATA
 

FERMATE a b

Cosenza (autostazione) 06:50
Quattromiglia di Rende (Via della Resistenza) 07:00
Scalo Castiglione - A 07:05
Svincolo Cosenza Nord - R
Svincolo A/3 Altomonte 07:25 13:20
Bivio ex Inteca - R 07:30 13:25
Firmo (Ufficio Postale) - R 07:40 13:35
Lungro (Ospedale) - A 07:50 13:45
Lungro (Piazza Scandemberg) - R 07:55 13:50
Acquaformosa (Piazza Roma) - R 08:05 14:00

PROFILO OPERATIVO Lu Ma Me Gi Ve Sa Lu Ma Me Gi Ve Sa
SCO

PERIODO OPERATIVO -dal: 15/09 al: 11/06



CORSE RITORNO
 

FERMATE b a

Acquaformosa (Piazza Roma) - A 12:30 13:55
Lungro (Piazza Scandemberg) - A 12:40 14:05
Lungro (Ospedale) - R 12:45 14:10
Firmo (Ufficio Postale) - A 12:55 14:20
Bivio ex Inteca - A 13:00 14:35
Svincolo A/3 Altomonte 13:05 14:40
Svincolo Cosenza Nord - A
Scalo Castiglione - R 14:55
Quattromiglia di Rende (Via Don Minzoni) 15:00
Cosenza (autostazione) 15:10
Cosenza Piazza G. Mancini (Centro Commerciale 2 Fiumi) 15:15

PROFILO OPERATIVO Lu Ma Me Gi Ve Sa
SCO

Lu Ma Me Gi Ve Sa

PERIODO OPERATIVO -dal: 15/09 al: 11/06


